








Beste,

Wij vinden het heel erg fijn dat u voor onze school (een) taart/cake/soep/... wil maken. Wij vinden het dan ook erg belangrijk u hiervoor op voorhand al te bedanken!

Omwille van Europese wetgeving wordt van onze school ook verwacht dat wij bij de verkoop van onverpakte voedingsmiddelen aangeven welke allergenen (deze zijn ook wettelijk vastgelegd) verwerkt werden in deze voedingsmiddelen.

Zou u zo vriendelijk willen zijn hieronder te willen aanduiden welke van de volgende allergenen verwerkt zijn in uw voedingsmiddel? (De allergenen zijn normaal gezien terug te vinden op de verpakking van de ingrediënten. Vaak staan ze vet gedrukt of in hoofdletters.)

						
GLUTEN	NOTEN	PINDA'S	MELK	MOSTERD	EI	SOJA
			*			

*hieronder valt ook lactose

						
SELDERIJ	SESAMZAAD	VIS	WEEKDIEREN	SCHAALDIEREN	ZWAVELDIOXIDE	LUPINE

Naam leerling:

Klas:

Wat hebt u gemaakt?: